

# KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	Výmena strešného plášt'a na KD Klenová	JKSO	
Názov objektu	Výmena strešnej krytiny	EČO	
		Miesto	Klenová
		IČO	
		IČ DPH	
Objednávateľ	Obec Klenová, OÚ Klenová 126, 06 72		
Projektant			
Zhotoviteľ	DCL Partner, s. r. o.	51697041	2120772764
Spracoval	Ján Dzoba		
	Rozpočet číslo	Dňa	CPV
	30082021	30.8.2021	CPA

## Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady \ EUR

A Základné rozp. náklady		B Doplnkové náklady		C Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV Dodávky 0,00	8	Práca nadčas 0,00	13	GZS 0,00
2	Montáž 133,86	9	Bez pevnej podl. 0,00	14	Mimostaven. doprava 0,00
3	PSV Dodávky 19 843,23	10	Kultúrna pamiatka 0,00	15	Sťažené podmienky 0,00
4	Montáž 17 929,61	11		16	Vplyv prostredia 0,00
5	"M" Dodávky 0,00			17	Klimatické vplyvy 0,00
6	Montáž 0,00			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	ZRN (r. 1-6) 37 906,70	12	DN (r. 8-11)	19	VRN (r. 13-18) 0,00
20	HZS 2 345,30	21	Kompl. činnosť 0,00	22	Ostatné náklady 0,00

<b>Projektant</b>  Dátum a podpis <b>Objednávateľ</b>  Dátum a podpis <b>Zhotoviteľ</b>	<b>D Celkové náklady</b> 23 Súčet 7, 12, 19-22 40 252,00 24 DPH 20,00 % z 40 252,00 8 050,40 <b>25 Cena s DPH (r. 23-24) 48 302,40</b>  <b>E Prípochy a odpočty</b> 26 Dodávky zadávateľa 0,00 27 Kízavá doložka 0,00 28 Zvýhodnenie + - 0,00
Pečiatka  Pečiatka   Pečiatka	DCL Partner, s.r.o. Kolonica 64 067 61 Kolonica IČO: 51 697 041 IČ DPH: SK2120772764

# ROZPOČET

**Stavba:** Výmena strešného plášt'a na KD Klenová  
**Objekt:** Výmena strešnej krytiny

Objednávateľ: Obec Klenová, OÚ Klenová 126, 06 72  
 Zhotoviteľ: DCL Partner, s. r. o.  
 Miesto: Klenová

Spracoval: Ján Dzoba  
 Dátum: 30. 8. 2021

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom
<b>HSV Práce a dodávky HSV</b>							<b>0,00</b>	<b>133,86</b>	<b>133,86</b>	<b>0,000</b>
<b>9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie</b>							<b>0,00</b>	<b>133,86</b>	<b>133,86</b>	<b>0,000</b>
1	R	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	3,285	7,07	0,00	23,22	23,22	0,000
2	R	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	3,285	8,78	0,00	28,84	28,84	0,000
3	R	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	62,415	0,28	0,00	17,48	17,48	0,000
4	R	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	3,285	7,30	0,00	23,98	23,98	0,000
5	R	979089312.S	Poplatok za skladovanie - kovy, plechy (pozink.,meď, bronz, mosadz atď.) (17 04 ), ostatné - výzisk	t	3,285	12,28	0,00	40,34	40,34	0,000
<b>PSV Práce a dodávky PSV</b>							<b>19 843,23</b>	<b>17 929,61</b>	<b>37 772,84</b>	<b>18,648</b>
<b>713 Izolácie tepelné</b>							<b>1 403,56</b>	<b>2 997,33</b>	<b>4 400,89</b>	<b>1,136</b>
6	R	713161500.S	Montáž tepelnej izolácie striech šikmých kladená voľne medzi alebo pod krokvy hr. do 10 cm	m2	681,210	4,36	0,00	2 970,08	2 970,08	0,177
7		631640004400.S	Doska zo sklenej vlny hr. 50 mm, pre šikmé strechy, ľahké priečky a predsadené priečky	m2	694,834	2,02	1 403,56	0,00	1 403,56	0,959
8	R	998713101.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	t	1,136	23,99	0,00	27,25	27,25	0,000
<b>762 Konštrukcie tesárske</b>							<b>2 657,48</b>	<b>3 875,93</b>	<b>6 533,41</b>	<b>5,661</b>
9	R	762341003.S	Montáž debnenia jednoduchých striech, na krokvy a konralaty z dosiek s vetracou medzerou	m2	681,210	3,56	0,00	2 425,11	2 425,11	0,000
10		605110006400.S	Dosky a fošne neopracované 70x35 mm	m3	6,304	251,70	1 586,72	0,00	1 586,72	3,467
11	R	762341004.S	Montáž debnenia jednoduchých striech, na krokvy a konralaty z dosiek na zraz	m2	50,000	3,82	0,00	191,00	191,00	0,000
12		605110006600.S	Dosky a fošne	m3	1,320	266,07	351,21	0,00	351,21	0,726
13	R	762341251.S	Montáž kontralát pre sklon do 22°	m	819,720	1,26	0,00	1 032,85	1 032,85	0,000



Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom
14		605120002800.S	Hranoly z mäkkého reziva neopracované 50x50 mm	m3	2,255	229,03	516,46	0,00	516,46	1,240
15	R	762395000.S	Spojovacie prostriedky pre viazané konštrukcie krovov, debnenie a laťovanie, nadstrešné konštr., spádové klíny - svorky, dosky, klince, pásová oceľ, vruty	m3	9,849	20,72	203,09	0,98	204,07	0,228
16	R	998762102.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	t	5,661	39,92	0,00	225,99	225,99	0,000

**764**
**Konštrukcie klampiarske**
**15 665,44**
**9 084,93**
**24 750,37**
**11,835**

17	R	764172491.S	Montáž krytiny z trapézového plechu, sklon do 30°	m2	681,210	10,57	367,85	6 832,54	7 200,39	0,109
18		138310005800.S	Plech trapézový T-35 pozink farebný strešný, hr. 0,8 mm	m2	749,331	17,48	13 098,31	0,00	13 098,31	11,390
19	R	764171241.S	Úžľabie s tesnením pozink farebný, r.š. do 500 mm, sklon strechy do 30°	m	7,500	13,33	80,10	19,88	99,98	0,021
20	R	764171247.S	Pultové lemovanie pozink farebný, r.š. do 250 mm, sklon strechy do 30°	m	3,000	5,27	11,82	3,99	15,81	0,003
21	R	764171263.S	Odkvapové lemovanie pozink farebný, r.š. do 250 mm, sklon strechy do 30°	m	51,900	4,20	149,99	67,99	217,98	0,017
22	R	764171848.S	Štítové lemovanie pozink farebný, r.š. do 370 mm, sklon strechy do 30°	m	50,600	6,60	251,48	82,48	333,96	0,072
23	R	764171873.S	Hrebenáč rovný s prevetrávacím pásom pozink farebný, r.š. do 410 mm, sklon strechy do 30°	m	28,700	11,46	256,29	72,61	328,90	0,065
24	R	764172128.S	Lapač snehu rúrkový s konzolami, sklon strechy do 30°	m	48,900	20,50	901,23	101,22	1 002,45	0,065
25	R	764311822.S	Demontáž krytiny strešnej z tabúl, so sklonom do 30st., -0,00732t	m2	631,210	1,22	0,00	770,08	770,08	0,000
26	R	764322830.S	Demontáž oplechovania odkvapov na strechách s plechovou krytinou bez podkladového plechu do 30° rš 400 mm, -0,00320t	m	51,900	0,61	0,00	31,66	31,66	0,000
27	R	764367800.S	Demontáž strešných otvorov, oplechovanie strešného okna, so sklonom do 30° -0.0058t	m2	28,800	2,59	0,00	74,59	74,59	0,000
28	R	764391820.S	Demontáž ostatných strešných prvkov, oplechovania záveternej lišty, so sklonom do 30° rš do 330 mm, -0,00192t	m	53,600	0,87	0,00	46,63	46,63	0,000
29	R	764392840.S	Demontáž úžľabia so sklonom do 30st. rš 500 mm, -0,00307t	m	7,500	0,46	0,00	3,45	3,45	0,000
30	R	764393830.S	Demontáž oplechovania hrebeňa so sklonom do 30st. rš 250 a 400 mm, -0,00197t	m	28,700	0,68	0,00	19,52	19,52	0,000
31	R	764900003.S	Kontaktná paropriepustná fólia pod strešnú krytinu, plošná hmotnosť 100 g/m2	m2	783,392	1,27	548,37	446,54	994,91	0,094
32	R	998764101.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	t	11,835	43,24	0,00	511,75	511,75	0,000

**767**
**Konštrukcie doplnkové kovové**
**0,00**
**80,00**
**80,00**
**0,000**

33	R	767311810.S	Demontáž svetlíkov všetkých typov, vrátane oplechovania a zasklenia, -0,21000t	ks	8,000	10,00	0,00	80,00	80,00	0,000
----	---	-------------	--	----	-------	-------	------	-------	-------	-------

**783**
**Nátery**
**116,75**
**1 891,42**
**2 008,17**
**0,016**

34	R	783782404.S	Nátery tesárskych konštrukcií, povrchová impregnácia proti drevokaznému hmyzu, hubám a plesniam, jednonásobná	m2	778,359	2,58	116,75	1 891,42	2 008,17	0,016
----	---	-------------	---	----	---------	------	--------	----------	----------	-------

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom
<b>HZS</b>		<b>Hodinové zúčtovacie sadzby</b>					<b>0,00</b>	<b>2 345,30</b>	<b>2 345,30</b>	<b>0,000</b>
35	R	HZS001	Autožeriav	hod	20,000	58,54	0,00	1 170,80	1 170,80	0,000
36	R	HZS002	Plošina	hod	50,000	23,49	0,00	1 174,50	1 174,50	0,000
<b>Celkom</b>							<b>19 843,23</b>	<b>20 408,77</b>	<b>40 252,00</b>	<b>18,648</b>



DCL Partner, s.r.o.  
 Kolonica 64  
 067 61 Kolonica  
 IČO: 51 697 041  
 IČ DPH: SK2120772764